
UCHWAŁA NR XXXII/317/17
RADY GMINY KOLBUDY

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXV/200/2009 Rady Gminy Kolbudy z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1189), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) Rada Gminy Kolbudy uchwala, co następuje:

§ 2. § 1. W uchwale Nr XXV/200/2009 Rady Gminy Kolbudy z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, 
zmienionej uchwałą Nr XXVII/211/2009 Rady Gminy Kolbudy z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXV/200/2009 Rady Gminy Kolbudy z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia oraz uchwałą Nr 
IX/74/2015 Rady Gminy Kolbudy z dnia 30 czerwca 2015 r. zmieniającą uchwałę Nr XXV/200/2009 Rady 
Gminy Kolbudy z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 
oraz niektórych innych składników wynagrodzenia (zwanej dalej regulaminem) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) art. 11 ust. 1 regulaminu otrzymuje brzmienie:

 "art. 11.1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkole przysługuje dodatek 
funkcyjny w wysokości określonej w tabeli:

Miesięcznie w %Stanowiska
od do

a) dyrektor szkoły liczącej do 6 oddziałów 25 40
b) dyrektor szkoły liczącej od 7 do 16 oddziałów 30 47
c) dyrektor szkoły liczącej 17 oddziałów i więcej 35 78
d) wicedyrektor 25 40
e) inne stanowisko kierownicze 15 27

Dodatek funkcyjny obliczony jest procentowo od średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty. Kwota 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszony w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i 935.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 3217



dodatku funkcyjnego podlega zaokrągleniu do pełnego złotego.”

2) art. 13 regulaminu otrzymuje brzmienie:

"art. 13. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia, przysługuje dodatek funkcyjny liczony 
od średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty, za:
1) wychowawstwo klasy:

Przedszkole Szkoła Podstawowa
Miesięcznie w %

w klasach liczących do 15 uczniów 7 7
w klasach liczących od 16 do 20 uczniów 8 8
w klasach liczących powyżej 20 uczniów 9 9

Zmiana dodatku następuje od pierwszego dnia następnego miesiąca po otrzymaniu przez Wydział 
Oświaty Urzędu Gminy w Kolbudach pisemnej informacji od Dyrektora placówki oświaty o zaistniałej 
zmianie.

2) funkcję opiekuna stażu - 4%.”

3) skreśla się treść art. 6.

§ 2. Zmiany regulaminu zostały uzgodnione ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kolbudy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kolbudy

Wiesław Rusiecki

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3217


		2017-09-11T10:34:39+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




